
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

саъ» АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« ______------------- ИЮЛЬ" 20 /<Гй.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ //3,*? « / £  »_______ИЮЛЯ 2 0 $ т.

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
12 октября 2016 года № 1551 
«О создании Общественного 
совета по развитию контрактной 
системы в сфере закупок при 
Администрации городского
округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утверждении 
Положения и состава
Общественного совета»

Во исполнение постановления Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 19 октября 2017 года № 1451 
«Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых 
актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных 
нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 октября 2016 года №1551 
«О создании Общественного совета по развитию контрактной системы в 
сфере закупок при Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утверждении Положения и состава Общественного совета»:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«О создании Общественного совета по развитию контрактной системы в 
сфере закупок при Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан и утверждении Положения об Общественном совете»;

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1139 от 12.07.2018
96-05-00103 от 12.07.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1139 от 12.07.2018
96-05-00103 от 12.07.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:


